
I° torneo del primo maggio
asd arcieri di rotaio (R1809028)
campo da tiro asd arcieri di rotaio a capezzano pianore, 01-05-2018
Giudici di Gara: de pascalis salvatore
Direttore dei Tiri: ramacciotti giovanni
Comitato Organizzatore: marchetti maria cristina, matteucci silvia

Squadre Arco Compound Maschili
1

8

A.S.D.Arc.di Rotaio
DE ANGELI Valentino
FONTANINI Massimo
MATTEUCCI Maurizio

-Bye-
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A.S.D.Arc.di Rotaio -Bye-

Bronzo Oro

A.S.D.Arc.di Rotaio -Bye-
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I° torneo del primo maggio
asd arcieri di rotaio (R1809028)
campo da tiro asd arcieri di rotaio a capezzano pianore, 01-05-2018
Giudici di Gara: de pascalis salvatore
Direttore dei Tiri: ramacciotti giovanni
Comitato Organizzatore: marchetti maria cristina, matteucci silvia

Squadre Arco Olimpico Ragazzi Maschile
1

8

A.S.D.Arc.di Rotaio
CORTOPASSI Moises
MORICONI Handy
VIVIANI Matteo

-Bye-
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Arcieri Montalcino

BILIORSI Christian
FULCHIERI Alessio
PIERANGIOLI Lorenzo

-Bye-

A.S.D.Arc.di Rotaio -Bye-

Arcieri Montalcino -Bye-

Bronzo Oro

A.S.D.Arc.di Rotaio

Arcieri Montalcino
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I° torneo del primo maggio
asd arcieri di rotaio (R1809028)
campo da tiro asd arcieri di rotaio a capezzano pianore, 01-05-2018
Giudici di Gara: de pascalis salvatore
Direttore dei Tiri: ramacciotti giovanni
Comitato Organizzatore: marchetti maria cristina, matteucci silvia

Squadre Arco Olimpico Maschili
1
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Bronzo Oro
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I° torneo del primo maggio
asd arcieri di rotaio (R1809028)
campo da tiro asd arcieri di rotaio a capezzano pianore, 01-05-2018
Giudici di Gara: de pascalis salvatore
Direttore dei Tiri: ramacciotti giovanni
Comitato Organizzatore: marchetti maria cristina, matteucci silvia

Squadre Arco Olimpico Femminili
1
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2

Bronzo Oro
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I° torneo del primo maggio
asd arcieri di rotaio (R1809028)
campo da tiro asd arcieri di rotaio a capezzano pianore, 01-05-2018
Giudici di Gara: de pascalis salvatore
Direttore dei Tiri: ramacciotti giovanni
Comitato Organizzatore: marchetti maria cristina, matteucci silvia

Squadre Arco Compound Femminili
1

8

5
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2

Bronzo Oro
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I° torneo del primo maggio
asd arcieri di rotaio (R1809028)
campo da tiro asd arcieri di rotaio a capezzano pianore, 01-05-2018
Giudici di Gara: de pascalis salvatore
Direttore dei Tiri: ramacciotti giovanni
Comitato Organizzatore: marchetti maria cristina, matteucci silvia

Squadre Arco Olimpico Allievi e Master Maschile
1

8

5

4

3

6

7

2

Bronzo Oro
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I° torneo del primo maggio
asd arcieri di rotaio (R1809028)
campo da tiro asd arcieri di rotaio a capezzano pianore, 01-05-2018
Giudici di Gara: de pascalis salvatore
Direttore dei Tiri: ramacciotti giovanni
Comitato Organizzatore: marchetti maria cristina, matteucci silvia

Squadre Arco Olimpico Allievi e Master Femminile
1

8

5
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6

7

2

Bronzo Oro
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I° torneo del primo maggio
asd arcieri di rotaio (R1809028)
campo da tiro asd arcieri di rotaio a capezzano pianore, 01-05-2018
Giudici di Gara: de pascalis salvatore
Direttore dei Tiri: ramacciotti giovanni
Comitato Organizzatore: marchetti maria cristina, matteucci silvia

Squadre Arco Olimpico Ragazze Femminile
1
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2

Bronzo Oro
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I° torneo del primo maggio
asd arcieri di rotaio (R1809028)
campo da tiro asd arcieri di rotaio a capezzano pianore, 01-05-2018
Giudici di Gara: de pascalis salvatore
Direttore dei Tiri: ramacciotti giovanni
Comitato Organizzatore: marchetti maria cristina, matteucci silvia

Squadre Arco Olimpico Giovanissimi Maschile
1
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2

Bronzo Oro

9/10 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie a Squadre - 20180501.140229 UTC



I° torneo del primo maggio
asd arcieri di rotaio (R1809028)
campo da tiro asd arcieri di rotaio a capezzano pianore, 01-05-2018
Giudici di Gara: de pascalis salvatore
Direttore dei Tiri: ramacciotti giovanni
Comitato Organizzatore: marchetti maria cristina, matteucci silvia

Squadre Arco Olimpico Giovanissime Femminile
1

8
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2

Bronzo Oro
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